FERRAMENTAS AUTOMOTIVAS DESTINADO ATENDER AOS PEQUENOS SERVIÇOS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DO GOSTOSO-RN

EMPRESA: MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA- CNPJ: 11.175.931/0001-47 ,
saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE I ; totalizando o valor de R$ 115.394,70 (cento e quinze mil,
trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos).

São Miguel do Gostoso/RN, 08 de agosto de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal